АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2018 г.                                  №  2
Об отмене постановления администрации Кипецкого муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области № 28 от 10.05.2017г.

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Кипецкого МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кипецкого муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области № 28 от 10.05.2017г.- отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                     Ю.В. Петров